
ZARZĄDZENIE NR W.0050.140.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych oraz powołania przewodniczącego 
komisji inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj Dz. U z 2013r poz 
594 z późn,zm) w związku z art.3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy ( tj Dz. U z 1998 Nr 21 poz 
94 z późn,zm)

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną 

( rozdział II § 4) przyjętą Zarządzeniem Wójta Gminy NR W.0050.154.2012 z dnia 8 października 2012 roku 
w sprawie zasad wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej.

§ 2. Funkcję Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej powierzam p. Mańczyk Sabinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3881DF38-10B6-4DE7-B7BA-533AD268CA08. Uchwalony Strona 1




